Godestodis filia quondam Petri Reijners soen relicta quondam Henrici Hillen soen #cum tutore# Petrus Engbertus (dg: Johannes) liberi dictorum Godestodis et quondam Henrici Johannes filius quondam Henrici Grieten soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris et Henricus filius quondam Gerardi Rolofs soen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum dictorum Godestodis et quondam Henrici Henricus filius quondam Johannis de Huesden de Crumvoert et Petrus eius filius duas pecias (dg: terr) prati sitas in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Cromvoert in loco dicto die Strijpt quarum una inter hereditatem Theoderici Berwout ex utroque latere coadiacentem et altera inter hereditatem dicti Theoderici Berwout ex uno et inter hereditatem Jutte filie quondam Johannis Emmen soen ex alio #site sunt# que due pecie prati (dg: continent) simul continent centum et L virgatas dicta buentre roden ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Berwout predicto promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.099v.

quinta post dominicam invocavit: donderdag 08-03-1403.

BP 1183 f 099v 01 do 08-03-1403.

De broers Everardus en Henricus, kvw Johannes van Halle rademaker, verkochten aan Goeswinus zvw Macharius gnd Kerijs van Kessel 14 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd in den Eftersten Ert, ter plaatse gnd in het Lantpoel, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Maria wv Erenbertus zv Johannes Erenbrechts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Voerbrues Steghe en met het andere eind aan de helft van een sloot gnd die Middelgrave, welke 14 vadem voornoemde Everardus zvw Johannes van Halle rademaker, tbv Jutta dv Johannes gnd die Zadelaer, gekocht had van

Theodericus zvw Willelmus van Heze, en welke 14 vadem nu aan hen behoren. Voornoemde Jutta zal, als ze meerderjarig is, afstand doen.

Everardus et Henricus fratres liberi quondam Johannis de Halle rotificis quatuordecim mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto in den Eftersten Ert ad locum dictum int Lantpoel inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et hereditatem Marie relicte quondam Erenberti filii Johannis Erenbrechts soen ex alio tendentes cum uno fine ad locum dictum die Voerbrues Steghe et cum reliquo fine ad medietatem fossati dicti die Middelgrave prout (dg: dc) huiusmodi quatuordecim vadem terre ibidem site sunt et quas mensuras terre predictas dictus Everardus (dg: de Halle ad opus) filius quondam Johannis de Halle rotificis ad opus Jutte filie Johannis dicti die Zadelaer erga Theodericum filium quondam Willelmi de (dg: Os) Heze emendo acquisierat prout in litteris #et quas nunc ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Goeswino (dg: dicto) filio quondam Macharii dicti Kerijs de Kessel supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicte Jutte et heredum eorundem venditorum et dicte Jutte quorumcumque deponere (dg: dicti) promittentes insuper dicti venditores quod ipsi dictam Juttam super premissis cum ad annos pubertatis pervenerit et super jure #ad opus emptoris# facient renuntiare et talem habere quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Danijel et Broder datum quinta post dominicam invocavit.

BP 1183 f 099v 02 do 08-03-1403.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers, tbv voornoemde Jutta, 34 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dictis venditoribus #ad opus dicte Jutte# XXXIIII nij Gelre 'seu valorem ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 099v 03 do 08-03-1403.

De broers Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen jkvr Luijtgardis dvw Voulterus van Ourle, verkochten aan Godefridus zvw Godefridus Delijen soen van Oesterwijk een n-erfpacht van 11 mud 8 lopen rogge, maat van Oerle, in 24 mud 8 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oerle, welke 24 mud 8 lopen Henricus zvw Elias gnd Ele van Velpscot beloofd had aan Rodolphus gnd Kuijst, met Licchtmis te leveren, gaande uit (1) goederen eertijds van Nijcholaus gnd Coel van Ourle, gnd te Cobbijs, in Zeelst, en toebehoren, aan voornoemde Henricus uitgegeven door voornoemde Rodolphus voor voornoemde 24 mud 8 lopen, op het onderpand te leveren, en voor erfciynzen en erfpachten aan andere personen, (2) 8 mud rogge b-erfpacht, maat van Oerle, die voornoemde Henricus zvw Elias mede tot onderpand had gesteld, welke 24 mud 8 lopen wijlen voornoemde Voulterus van Ourle, grootvader van voornoemde broers Henricus en Willelmus, gekocht had van voornoemde Rodolphus Kuijst. Jkvr Luijtgardis dvw voornoemde Johannes van Haren en haar kinderen Robbertus, Johannes en Elizabeth deden afstand van de pacht van 11 mud 8 lopen en ze beloofden dat Rodolphus zv voornoemde jkvr Luijtgardis, zodra hij terug in het vaderland is, en Walterus zv voornoemde jkvr Luijtgardis, zodra hij meerderjarig is, afstand zullen doen.

Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren #ab eodem Johanne et quondam domicella Luijtgarde filia quondam Voulteri de Ourle pariter geniti# hereditariam paccionem undecim modiorum et octo lopinorum siliginis (dg: me) mesure de Ourle ad se spectantem in viginti quatuor modiis et octo lopinis siliginis annue et hereditarie paccionis dicte mesure de Ourle quos et que viginti quatuor modios et octo lopina

(dg: -ta) siliginis hereditarie paccionis Henricus filius quondam Elije dicti Ele de (dg: Veeb) Velpscot promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Rodolpho dicto Kuijst singulis annis hereditarie purificationis de bonis olim Nijcholai dicti Coel de Ourle conventualiter te Cobbiyc nuncupatis sitis in parochia de Zeelst 'ad de (dg: e) ipsorum bonorum edificiis terris agris pratis pascuis et ceteris attinentiis universis in quibuscumque parochiis seu qualitercumque tam in humido quam in sicco situatis datis (dg: a) prefato Henrico a Rodolpho prenominate pro dictis XXIIII modiis et octo lopinis siliginis dicte mensure hereditarie paccionis atque pro censibus et paccionibus annuis et hereditariis qui de jure prius inde sunt solvendi aliis personis annuatim ad pactum atque supra bona prescripta tradet' et deliberabit' #et ex octo modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mensure quos dictus Henricus filius quondam Elije prefato Rodolpho ad pignus imposuit# et quos viginti quatuor modios et octo lopina siliginis dicte mensure hereditarie paccionis (dg: Wouter) dictus quondam Woulterus de Ourle avus Henrici et Willelmi fratrum primodictorum erga dictum Rodolphum Kuijst emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijk supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure occasione promittentes indivisi super habita et habenda warandiam 'obligationem (dg: de) in dicta paccione undecim modiorum et octo lopinorum siliginis deponere. Quo facto domicella Luijtgardis filia dicti quondam Johannis de Haren cum tutore Robbertus Johannes et Elizabeth liberi eiusdem (dg: quondam Johannis de Haren) #domicelle Luijtgardis# cum tutore super dicta hereditaria paccione (dg: d) XI modiorum et octo lopinorum siliginis et super jure ad opus dicti emptoris renuntiaverunt hereditarie promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem) ex parte eorum deponere (dg: testes Henricus et Danijel datum supra) et quod ipsi Rodolphum filium dicte domicelle Luijtgardis (dg: et W) quamcito ad patriam redierit et Walterum filium eiusdem domicelle Luijtgardis quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renuntiare. Testes Henricus et Danijel datum supra.